
1
Internal

: Počet listů: 4
Č.j. kupujícího: Počet příloh: 1/1

Kupní smlouva - návrh

I.
Smluvní strany

1. Porsche Inter Auto CZ spol.s r.o.

Sídlo : Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5 zapsána v obchodním rejstříku,
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12939, odštěpný
závod České Budějovice, Hlinská 1, 370 01

IČ : 47124652
DIČ : CZ47124652
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu :

Zastoupená : Ing. Josef Kiselica
Vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických :
Telefon :
Fax :

na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a

2. Město Votice

Sídlo : Komenské nám.700, 259 01 Votice
IČO : 00232963
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu :
Zastoupené Jiřím Slavíkem, starostou
Kontaktní adresa : Komenského nám. 700, 259 01 Votice
Telefon :
Odběratel a budoucí
uživatel : Město Votice
Kontaktní osoba
za kupujícího :
Telefon :

na straně druhé (dále jen „kupující“),

uzavírají tuto kupní smlouvu dle ustanovení § 262 odst. 1 a § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



 

 2 
Internal 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks osobního automobilu, 1 ks osobního automobilu 
Škoda Fabia Ambition 1,0 TSI 70kW včetně doplňkové výbavy. 
 

III. 
Kupní cena 

 
1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím 

jako maximální a konečná a pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná a zahrnující 
veškeré náklady. Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných 
v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši: 
 
       Škoda Fabia Ambition 1,0 TSI 70kW stříbrná Brilliant metalíza 
       Smluvní cena bez DPH      256.731,41  Kč 
       K tomu DPH činí 21%        53.913,59  Kč 
       Haléřové vyrovmání                        0,00   Kč 
       Cena včetně DPH       310.645,-    Kč 
       (slovy třistadesettisícšestsetčtyřicetpětkorunčeských). 
 
3. Cena za finanční leasing  

Leasingová cena bez DPH  273.037,-      Kč 
DPH       57.338,-      Kč 
Leasingová cena včetně DPH  330.375,-      Kč* 

       (slovy třistatřcettisíctřistasedmdesátpětkorunčeských) 
 

*Jde o cenu dle nabídky leasingové společnosti (viz příloha smlouvy), která bude poskytovat 
konečné plnění veřejné zakázky – finanční leasing vozidla. V případě, že dojde ke změnám 
podmínek leasingové smlouvy, které povedou k navýšení leasingové ceny oproti uvedené 
nabídce do 15 % jedná se o vyhrazenou (povolenou) změnu závazku.  V  případě navýšení 
o více než 15% bude změna leasingové ceny před uzavřením leasingové smlouvy předmětem 
jednání. 

 
IV. 

Dodací podmínky 
 
1.  Prodávající dodá zboží dle uvedené specifikace v  této kupní smlouvě, jakmile bude vyroben a 

připraven k převzetí. Místem  plnění  bude Město Votice se sídlem Městský úřad Votice, 
Komenského nám. 700, 259 01 Votice. 
 

2.   Prodávající  je  povinen  dodat  kupujícímu  zboží  nové,  nepoužívané,  odpovídající  platným 
technickým,   bezpečnostním  a  hygienickým  normám  a  předpisům  výrobce  ve  sjednaném 
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně dokladů v českém jazyce. 

 
3.   Kupující  po  výzvě  dodavatele  je povinen převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní 

osoby za kupujícího dodané zboží s doklady vztahujícími se k užívání zboží a potvrdit 
prodávajícímu tyto doklady. 

 



 

 3 
Internal 

4.   Prodávající  a  kupující prostřednictvím přejímatele vyhotoví přejímací zápis na dodané zboží, 
ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a nepoškozenost zboží. 

 
5. Přejímatelem se rozumí kontaktní osoba za odběratele uvedená v této smlouvě. 
 
6. Prodávající se zavazuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
 

V. 
Plnění zakázky 

 
1.  Kupující dodá bance - společnosti poskytující finanční prostředky pro nákup vozu veškeré 

potřebné náležitosti, pro kladné schválení požadovaného leasingu – financování, které je 
podmínkou nákupu vozu ze strany kupujícího. Na základě kladného schválení leasingu bude 
uzavřena Leasingová smlouva nejpozději do 10.12.2020 

 
2.  Kupující se zavazuje na základě schválení Leasingové smlouvy uhradit první splátku leasingu 

na účet č.: xxxxxxxx poskytovatele finančních prostředků nejpozději do 7- sedmi dnů od 
podpisu této smlouvy tj do 17.12.2020 na základě příkazu k úhradě v dohodnuté výši akontace. 

 
4. Splácení leasingu bude poté probíhat pravidelně měsíčně od dne převzetí vozu na základě 

předávacího protokolu, které vystaví Leasingová společnost. Dodavatel v tento den předá vůz 
v místě plnění této zakázky řádně připravený vůz pro používání na pozemních komunikacích a 
bude doložen Předávacím protokolem ve třech vyhotoveních. 

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 
 
1.  Pokud bude kupující v prodlení s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti, může 

prodávající od kupní smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni 
odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu 
rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení zboží ke dni jeho vrácení. Tento cenový rozdíl 
musí být doložen znaleckým ohodnocením na náklady kupujícího. 

2.  Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,  
obchodního zákoníku, ve znění posledních předpisů. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek 
prodávajícího nebo řízení o vyrovnání. 

4. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží podle článku IV. odst. 1. této smlouvy, je toto 
považováno za závažné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

 
VII. 

Záruka a reklamační podmínky 
 
1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající       

poskytuje na předmět plnění záruku 2 roky na věcné a právní vady zboží, 3 roky na neexistenci 
vad laku a 10 let na neprorezavění karoserie. 

 
2.  Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci     

a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům. 
 



 

 4 
Internal 

3.  Dodané zboží, které je při převzetí vadné, tj. poškozené, nebo jinak vykazuje závady není     
povinen kupující převzít. O této skutečnosti smluvní strany při převzetí zboží vyhotoví     
zápis, který potvrdí podpisy. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku       

a není - li jich, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
2.  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. Kupující     

obdrží dva a prodávající jeden výtisk této kupní smlouvy. 
 
3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně 

dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
 
4.  Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim     

nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně   
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí            
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů. 

 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
6. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

 
7. Za účelem splnění zákonné povinnosti kupujícího (Města Votice) spočívajícím ve zveřejnění 

této smlouvy v Registru smluv uděluje zhotovitel souhlas na dobu neurčitou se zveřejněním 
svých osobních údajů. 

 
8. Následná práva a povinnosti související s konečným plněním, směřující k uzavření leasingové 

smlouvy včetně související zákonné povinnosti zveřejnění spočívají na straně Města Votice. 
 
Doložka 
Tento právní úkon byl schválen Radou města Votice dne 9. 11. 2020 usnesením č. 47/26 
 
 
Přílohy:  č.1 Cenová nabídka – finanční leasing   
   
 
V Českých Budějovicích dne: 16. 11. 2020                  V Českých Budějovicích dne: 18. 11. 2020 
 
 
 
________________________________   _____________________________ 
Ing. Josef Kiselica      Jiří Slavík, starosta 
Vedoucí odštěpného závodu     město Votice 
 
 
               


